
Uchwala Nr o ó e e e e o o Je •• oo 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Zespołu Szkól Nr 4 im. 

Obrońców Mławy z września 1939 r. w Mławie 

Na podstawie art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920) art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 ze zm.), art. 

86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 1575 ze zm.) oraz art. 33 

Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala co następuje: 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Matyjasik - Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 4 

im. Obrońców Mławy z września 1939 r. w Mławie do zawarcia w imieniu Powiatu 

Mławskiego umowy użyczenia nieruchomości Nr 4371 położonej przy ul. Browarnej, 

stanowiącej własność Miasta Mława oraz do zrzeczenia się nakładów poniesionych na w/w 

nieruchomość. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z 
września 1939 r. w Mławie 

§1 

§2 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.. 

2. Zbigniew Markiewicz ..... 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 


